جسمانی طور پر معذور افراد کی حوصلہ افزائی اور ان کو معاشرے کا مفید وجود بنانا یہ ہم سب کا معاشرتی اور اخلاقی فرض ہے۔

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

# الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

بدھ 12 اکتوبر 2005ء 7 رمضان 1426 ہجری 12۔ اغاء 1384 ہش جلد 55-90 نمبر 229

محترم صاحبزادہ مرزا خورشید احمد صاحب ناظر اعلیٰ کی طرف سے صدر مملکت جنرل پرویز مشرف کے نام خط

## پاکستان کے مختلف علاقوں میں آنے والے زلزلے سے تباہی اور جانی و مالی نقصان اس قدر افسوسناک ہے کہ جس کا اظہار ممکن نہیں